inicialment el “Projecte de millora de l’accés a diferents Polígons Industrials de la ciutat 
2024. Asfalts, clavegueram, enllumenat i jardineria”, redactat en data 29 de maig de 2025 
pels tècnics municipals del Servei d'Arquitectura, Espai Públic i Biodiversitat Urbana, amb 
un pressupost d’execució material d’un milió vuitanta mil nou-cents vint euros amb 
noranta cèntims (1.080.920,90 €), un pressupost d’execució per contracte d’un milió dos-
cents vuitanta-sis mil dos-cents noranta-cinc euros amb vuitanta-set cèntims 
(1.286.295,87 €) (sense IVA) i d’un milió cinc-cents cinquanta-sis mil quatre-cents divuit 
euros (1.556.418,00 €) (amb IVA). El projecte contempla dos (2) lots d’execució amb 
aquest detall pressupostari:  

Pressupost 
d’execució 

material (PEM) 

Pressupost 
d’execució per 

contracte (PEC), 
sense IVA 

Pressupost 
d’execució per 

contracte (PEC), 
amb IVA